
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради
Харківського національного 
університету імені В. Н. Каразіна
Тетяна КАГАНОВСЬКА

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження  навчальних планів здобувачів вищої освіти 
першого (бакалаврського)  і другого (магістерського) рівня вищої освіти за 

програмами  подвійних дипломів»
від 18 липня 2022 року, протокол № 11

Заслухавши інформацію начальника навчального відділу Людмили 
ІВАНЕНКО, з метою реалізації спільної навчальної програми відповідно до Угод 
про академічне співробітництво між Харківським національним університетом 
імені В.Н. Каразіна та з Балтійською Міжнародною Академією (Латвійська 
республіка, м. Рига) і Університетом ВУЗФ (м. Софія, Болгарія), Вчена рада 
ухвалила: 

1. Затвердити навчальні плани для студентів освітньо-професійної 
програми другого (магістерського) рівня для отримання подвійного 
диплому за освітньо-професійною програмою «Менеджмент організацій та 
адміністрування» спеціальності 073 Менеджмент (за програмою подвійного 
диплому з Балтійською Міжнародною Академією, Латвійська республіка, 
м. Рига).
2. Затвердити навчальні плани для студентів освітньо-професійної 
програми першого (бакалаврського)рівня для отримання подвійного 
диплому за освітньо-професійною програмою «Менеджмент і глобальний 
бізнес» спеціальності о73 Менеджмент (за програмою подвійного диплому 
з Вищою школою страхування та фінансів (Університет ВУЗФ), м. Софія, 
Болгарія).
3. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна. 

Відповідальний: начальник навчального відділу Людмила ІВАНЕНКО 
Термін виконання: до 20.07.2022 р.

  ДОКУМЕНТ СЕД  АСКОД
Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000228A3200F1FF9F00 
Підписувач Кагановська Тетяна Євгеніївна
Дійсний з 04.02.2022 0:00:00 по 03.02.2024 23:59:59

Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна

Н4В"HВВ$;y>{О
0114-75 від 18.07.2022


